ГЕРБ

Муниципальное образование

 «Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2017 года

 №5
       г.п. Токсово

Об утверждении Плана приватизации

(продажи) муниципального имущества

муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2017 год

Заслушав информацию главы администрации МО “Токсовское городское поселение” Кожевникова А.С., руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального имущества”, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в соответствии с Уставом МО “Токсовское городское поселение”, решением совета депутатов МО “Токсовское городское поселение” от 29 мая 2007 года №47 “Об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Токсовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области”, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества МО «Токсовское городское поселение» на 2017 год, согласно перечня имущества, подлежащего приватизации:

Недвижимое имущество:

	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Инвентарный (условный) номер
	Характеристика
	Срок приватизации

	1
	Здание нежилого дома (оставшаяся часть объекта -78 %)
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н,

г.п. Токсово,

ул. Советов, д.64
	1515Т
	Площадь застройки - 128,1 кв.м

	не позднее 31 декабря 2017г.

	2
	земельный участок
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н,

г.п. Токсово,

ул. Советов, уч.64
	47:07:05-02-042:0081
	Общая пл. - 1169 кв.м
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания административного здания
	не позднее 31 декабря 2017г.

2. Администрации МО “Токсовское городское поселение” Всеволожского муниципального района Ленинградской области провести оценку рыночной стоимости объектов недвижимости, указанных в п.1 данного решения, с учетом ранее проводившихся открытых аукционов на право заключения договора купли-продажи объектов недвижимости.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с действующим законодательством, размещению на официальном сайте МО “Токсовское городское поселение” http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования

О.В. Ковальчук